
14

収 入 の 部

支 出 の 部

事 業 費

研 修 会 費

雑 費

予 備 費

前 渡 金 支 出

当期支出合計

当期収支差額

次期繰越収支差額

1.

2.

3.

(1)

(2)

助 成 金 収 入

受 取 利 息

雑 収 入

繰 入 金 収 入

当期収入合計

前期繰越収支差額

収 入 合 計

1.

2.

3.

4.

700 000

1 000

50 000

11 000 000

11 751 000

3 372 000

15 123 000

1 521 685

51

1 320 000

10 698 300

13 540 036

3 372 273

16 912 309

821 685

△ 949

1 270 000

△ 301 700

1 789 036

273

1 789 309

予 算 額科　　　目 決 算 額 説　　　　　　明

JOC・日体協・toto

預金利子

全国研修会宿泊費

一般会計より

予算額との
増減（△）

（ 単 位 ： 円 ）

競技力向上事業特別会計収支計算書
平成17年1月1日から平成17年12月31日まで

収 入 額
支 出 額
次期繰越収支差額

16,912,309円
13,277,580円

3,634,729円

予 算 額 決 算 額科　　　目 予算額との
増減（△） 説　　　　　　明

全国研修会・講習会
研修員２泊３日
指導員１泊２日

8,969,752

９ブロック補助金 3,000,000
日体協公認コーチ講習会 他 305,476

送金手数料　他

消費税

公認スポーツ指導者養成
専門科目教則本代

｝

（ 単 位 ： 円 ）

13 030 000

13 000 000

30 000

100 000

0

13 130 000

△ 1 379 000

1 993 000

12 277 028

12 275 228

1 800

24 052

976 500

13 277 580

262 456

3 634 729

△ 752 972

△ 724 772

△ 28 200

△ 75 948

976 500

147 580

1 641 456

1 641 729



15

収 入 の 部

支 出 の 部

受 取 利 息

当期収入合計

前期繰越収支差額

収 入 合 計

1.

予 算 額科　　　目 決 算 額 説　　　　　　明
予算額との
増減（△）

特定預金繰入

当期支出合計

当期収支差額

次期繰越収支差額

1.

予 算 額科　　　目 決 算 額 説　　　　　　明

三井住友銀行新宿西口支店

予算額との
増減（△）

（ 単 位 ： 円 ）

建物修繕積立金特別会計収支計算書
平成17年1月1日から平成17年12月31日まで

収 入 額
支 出 額
次期繰越収支差額

6,021円
6,021円

0円

（ 単 位 ： 円 ）

5 000

5 000

0

5 000

6 021

6 021

0

6 021

5 000

5 000

0

0

6 021

6 021

0

0

1 021

1 021

0

1 021

1 021

1 021

0

0
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科　　　　　　　目　　　

Ⅰ　増 加 の 部

(1) 資 産 増 加 額

前 渡 金 増 加 額

貯 蔵 品 増 加 額

特 定 預 金 預 入 額

長期差入保証金増加額

(2) 負 債 減 少 額

未払法人税等納付額

増加額合計

Ⅱ　減 少 の 部

(1) 資 産 減 少 額

当 期 収 支 差 額

建 物 減 価 償 却 費

構築物減価償却費

備 品 減 価 償 却 費

備 品 除 却 額

貯 蔵 品 売 却 額 等

(2) 負 債 増 加 額

退職給付引当金繰入額

未払法人税等繰入額

長期預り保証金増加額

減少額合計

当期正味財産減少額

前期繰越正味財産額

期末正味財産合計額

976,500

167,400

6,362,980

376,000

14,218,242

8,158,268

36,851

161,873

50,167

104,329

1,320,900

15,000,000

260,000

7,882,880

20,322,800

22,729,730

16,580,900

28,205,680

39,310,630

11,104,950

388,352,466

377,247,516

金　　　　　　　　　　額
（単位：円）

正味財産増減計算書
平成17年1月1日から平成17年12月31日まで


